[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» 05. 2016г.                                   г. Назарово                                         №121-р
 На основании Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Назаровского района от 11.05.2016 № 113-р.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы  района по жизнеобеспечению района Гейнриха А.В.
3. Общему отделу администрации Назаровского района (Чернышева), разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Назаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  района

А.В. Шадрыгин